



**Nordisk Elteknik ApS**

**Nyholms Alle 44  
2610 Rødovre**

**CVR nr. 33 04 31 39**

**Årsrapport for 1. juli 2024 til 30. juni 2025**  
**15. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. december 2025  
Dirigent

Navn: Jesper Schou

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2024 til 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2024/2025	12
Balance pr. 30. juni 2025	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2024/2025	15
Noter	16-18

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Nordisk Elteknik ApS  
Nyholms Alle 44  
2610 Rødovre

CVR nr.: 33043139  
Stiftet: 24. juni 2010  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Lasse Stockmal  
Jesper Schou

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18282046

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive elinstallationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 810, og et overskud på tkr. 602 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2024/2025

	Note		2023/2024 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.730.114</b>	<b>10.940</b>
Personaleomkostninger	1	-10.699.025	-9.091
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-157.295	-120
Andre driftsomkostninger		-47.044	-23
<b>Driftsresultat</b>		<b>826.750</b>	<b>1.706</b>
Andre finansielle indtægter		1.200	63
Andre finansielle omkostninger		-17.631	-17
<b>Resultat før skat</b>		<b>810.319</b>	<b>1.752</b>
Skat af årets resultat	3	-208.357	-402
<b>Årets resultat</b>		<b>601.962</b>	<b>1.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	1.000
Overført resultat		1.962	350
<b>I alt disponering</b>		<b>601.962</b>	<b>1.350</b>

## Balance pr. 30. juni 2025

Aktiver	Note	2023/2024	
		tkr.	
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	441.656	529
Indretning af lejede lokaler	6	53.296	64
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>494.952</b>	<b>593</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7	0	941
Andre tilgodehavender	8	35.760	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>35.760</b>	<b>941</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>530.712</b>	<b>1.534</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		332.357	397
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>332.357</b>	<b>397</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.575.703	2.977
Andre tilgodehavender		0	8
Periodeafgrænsningsposter		575.941	284
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.151.644</b>	<b>3.269</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.872.937</b>	<b>1.122</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.356.938</b>	<b>4.788</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.887.650</b>	<b>6.322</b>

## Balance pr. 30. juni 2025

Passiver	Note	2023/2024 <u>tkr.</u>	
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		1.502.192	1.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.182.192</u></b>	<b><u>2.580</u></b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>141.850</u>	<u>69</u>
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b><u>141.850</u></b>	<b><u>69</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Selskabsskat	9	<u>64.926</u>	<u>353</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>64.926</u></b>	<b><u>353</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		593.162	1.447
Gæld til kapitalinteresser		0	25
Selskabsskat		0	22
Anden gæld		<u>1.905.520</u>	<u>1.826</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>2.498.682</u></b>	<b><u>3.320</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>2.563.608</u></b>	<b><u>3.673</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.887.650</u></b>	<b><u>6.322</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.</b>	10		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	11		

## Egenkapitalopgørelse for 2024/2025

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egen- kapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.500.230</b>
Årets resultat	0	600.000	1.962
	<b>0</b>	<b>600.000</b>	<b>1.962</b>
Betalt udbytte	0	-1.000.000	0
	<b>0</b>	<b>-1.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>600.000</b>	<b>1.502.192</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u>2.182.192</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2020/2021</u>	Regnskabs- året <u>2021/2022</u>	Regnskabs- året <u>2022/2023</u>	Regnskabs- året <u>2023/2024</u>	Regnskabs- året <u>2024/2025</u>
Selskabskapital, primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2023/2024 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	9.609.041	8.310
Pensioner	825.285	685
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>264.699</u>	<u>96</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>10.699.025</u></b>	<b><u>9.091</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>12</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>157.295</u>	<u>120</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>157.295</u></b>	<b><u>120</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	134.926	370
Regulering af udskudt skat	<u>73.431</u>	<u>32</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>208.357</u></b>	<b><u>402</u></b>
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>432.700</u>	<u>433</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>432.700</u></b>	<b><u>433</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-432.700</u>	<u>-433</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-432.700</u></b>	<b><u>-433</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

		2023/2024 tkr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.412.862	941
Tilgang i årets løb	279.800	472
Afgang i årets løb	-299.900	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.392.762</b>	<b>1.413</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-884.568	-776
Årets afskrivninger	-146.511	-108
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	79.973	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-951.106</b>	<b>-884</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>441.656</b>	<b>529</b>
<b>6 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	187.548	187
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>187.548</b>	<b>187</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-123.468	-113
Årets afskrivninger	-10.784	-10
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-134.252</b>	<b>-123</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>53.296</b>	<b>64</b>
<b>7 Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo	941.590	0
Afgang i årets løb	-941.590	0
Overførsler til/fra andre poster	0	941
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>941</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>941</b>

## Noter

		2023/2024 tkr.
<b>8 Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	35.760	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>35.760</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>35.760</b>	<b>0</b>

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
9 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Selskabsskat	0	64.926	0	64.926
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>64.926</b>	<b>0</b>	<b>64.926</b>

### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2023/2024 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2025 omfatter:		
Leasingforpligtelser	1.332.406	1.033
Huslejeforpligtelse	128.634	126
Huslejeforpligtelse lager	688.291	0
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>2.149.331</b>	<b>1.160</b>

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Skjern Bank, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt kr. 500.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, lager, driftsmidler og goodwill.